
 

 

 

Ministero  dell’Istruzione e di Merito 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale   
“EZIO VANONI” 

Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496  

C.F. 84004690131 
E-mail cois00100g@istruzione.it  -  cois00100g@pec.istruzione.it    

   www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

 

 

 
Oggetto: Determina a contrarre – Eventi Comune Porlezza  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


 Visto l’Accordo di Collaborazione con il Comune di Porlezza del 01/12/2022 per il piano delle attività nel percorso 
formativo scolastico e di aggiornamento professionale a.s. 2022/2023;

 Visti gli atti in possesso della scuola;

 Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 10/2023 del 13 Febbraio 2023 di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio Finanziario 2023; 

 vista la richiesta agli atti della fornitura per la realizzazione del buffet sopra citato;
 Verificato di non poter provvedere alla richiesta della fornitura mediante Convenzioni CONSIP in quanto non 

presente; 
DETERMINA 

 

1) di affidare direttamente, ai sensidell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici” e ai sensi dell'art. 45 del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

10kg  FUNGHI GELO MIX 

5 KG ASIAGO  

10 LT  LATTE UHT  

10 LT  PANNA O CREMA DI LATTE  

1 PZ GRANA  

1 KG MIX GRATT 

3 KG BURRO  

2 LT OLIO D’OLIVA  

2 KG FARINA 00 

10 KG RISO CARNAROLI  

5 KG PANCETTA  

5 KG ROBIOLA 

20 KG SCAMONE  

5 LT  TUORLO PASTORIZZATO  

5 LT ALBUME  

5 KH MASCARPONE  

1 BARAT CAFFè SOLUBILE  

3 KG CAFFE MARR QUALITA ROSSA  

1 BARAT CILIEGINE MARASCHINO  

180 N  UOVA  

1 N  TOPPING AL CIOCCOLATO  

1 TAV CIOCCOLATO FONDENTE  

      alla ditta MARR S.p.a. - Via Marconi, 18  22010 Moltrasio (CO), codice CIG  ZE63AC9890 
 
 

2) di affidare direttamente, ai sensidell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici” e ai sensi dell'art. 45 del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

2 MAZZ PREZZEMOLO  

2 VASCH TIMO  

9 TESTE  AGLIO 

1 KG SCALOGNO  

2 MAZZ  SEDANO  

2 KG  CAROTE  

2 KG CIPOLLE  

20 KG PATATE  

2 KG ZUCCHINE  

2 KG PACHINO  

Istituto d'Istruzione Superiore E. VANONI - C.F. 84004690131 C.M. COIS00100G - A5117F4 - AOOISSEV

Prot. 0002607/U del 14/04/2023 13:02VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:cois00100g@istruzione.it
mailto:cois00100g@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanonimenaggio.edu.it/


 

 

1 VASC ROSMARINO  

1 VASC MAGGIORANA  

1 VASC LEMON GLASS  

1 KG MELANZANE  

1 KG  PEPERONI  

2 vasch ERBA CIPOLLINA  

3 VASC  PREZZEMOLO  
      alla ditta CLERICI FRUTTA E VERDURA - Via Loveno, 1 Menaggio (CO), codice CIG  ZC13AC976A 
 
 

con imputazione della spesa all’attività  A03.31 “Accordo Collaborazione Comune di Porlezza” del 
Programma Annuale 2023, nel rispetto degli obblighi di cui a normativa vigente in materia di DURC e 
tracciabilità dei flussi, ne prevede la necessaria copertura finanziaria. 

 

 Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof. Silvio Catalini. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Silvio Catalini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate 


		2023-04-14T12:05:09+0200
	SILVIO CATALINI




